
 

Římskokatolická farnost Dubňany  
„KDO JÍ MÉ TĚLO A PIJE MOU KREV, MÁ ŽIVOT VĚČNÝ.“ Jan 6, 54  

Svátost smíření v kostele půl hodiny před bohoslužbami, pokud není v rozpisu níže uvedeno jinak 

(využijte možností ke svátosti smíření před dušičkami – je to i jedna z podmínek pro získání 

plnomocných odpustků pro duše v očistci). 

 

44. týden 2022 – 31. 10. – 6. 11. 
 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba  

30.10. 
NEDĚLE 

31. v mezidobí 

7:30 Za farníky  

10:30 

Za maminku Annu Mičákovu, tatínka Justina 

Mičáka a rodiče Chludilovy. Pro živou rodinu dar 

víry, Boží požehnání a ochranu Panny Marie 

 

17:00 
DUŠIČKOVÁ POBOŽNOST na hřbitově  
(předtím od 16:00 možnost svátosti smíření na faře) 

 

31.10. 
PONDĚLÍ 

Sv. Wolfganga biskupa 
17:45 

Za rodiče Ondráčkovi a Hanákovi a celou zemřelou 

rodinu. Živé rodině vyprošujeme Boží požehnání a 

ochranu Panny Marie 
(možnost svátosti smíření nejen 30 minut před mší 

svatou, ale i 30 minut po mši svaté!) 

 

1.11. 
ÚTERÝ  

SLAVNOST  

VŠECH SVATÝCH 

17:45 

Za zemřelou rodinu Janáčovu, Havelkovu a duše 

v očistci. Živé rodině vyprošujeme dar víry, Boží 

požehnání a ochranu Panny Marie 
(přede mší svatou se dnes nezpovídá)  

 

2.11. 

STŘEDA 
VZPOMÍNKA  

NA VŠECHNY  

VĚRNÉ ZEMŘELÉ 

17:45 

Za zemřelého Vladimíra Rudnického, rodiče a duše 

v očistci. Živé rodině vyprošujeme dar víry, Boží 

požehnání a ochranu 
(přede mší svatou se dnes nezpovídá) 

 

 

3.11. 
ČTVRTEK  

Sv. Martina de Porres 
řeholníka 

  9:30 
Mše svatá na penzionu 

(30 min. před mší svatou možnost svátosti smíření) 

Za zemřelého Ladislava Vrzala 

 

4.11. 

PÁTEK  

Sv. Karla Boromejského 

biskupa 

17:00 Modlitba matek v kostele  

17:45 

Za Jana Kordulu, jeho syna a duše v očistci. Živé 

rodině dar víry, Boží požehnání a ochranu PM 
(přede mší svatou se dnes nezpovídá, využijte možnosti 

svátosti smíření po mši svaté v průběhu adorace až do 

20:30) 

do 20:30 ADORACE a příležitost ke svátosti smíření 

5.11. 

SOBOTA  

Sobotní památka  

Panny Marie 

7:30 

Prosíme o požehnání pro dětskou scholu v naší 

farnosti, aby její působení přispívalo k Boží slávě a 

radosti jejích členů 

 

Po mši sv. snídaně na faře  

6.11. 
NEDĚLE 

32. v mezidobí 

7:30 Za farníky  

10:30 
Za zemřelého Jana Imricha a celou zemřelou rodinu. 

Pro živou rodinu Boží požehnání o ochranu P M 

 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval  



 

Příležitostná ohlášení v neděli 30. 10. 2022 
 

Dnes v neděli 30.10. v 17:00 bude na hřbitově DUŠIČKOVÁ POBOŽNOST 

Plnomocné odpustky pro zesnulé, je možné vyprosit v dušičkovém týdnu od 1. do 8. listopadu 

za těchto podmínek: 

- navštívit hřbitov a pomodlit se alespoň v duch za zemřelé, 

- modlitba na úmysl Svatého Otce (například Otče náš a Zdrávas Maria nebo i jiné...), 

- svaté přijímání (pokud možno v ten den); 

- svátost smíření (může být i 14 dní před nebo po). 

 

Pokud věřící z vážných důvodů nemohou navštívit hřbitovy v obvyklé době od 1. do 8. lis-

topadu, mohou odpustky pro zemřelé získat již od 25. za stejných podmínek. 

+++ 

První pátek v měsíci 4.11.: 

- Návštěva nemocných první část Dubňan 

- 17:00 – Modlitba matek v kostele 

- do 20:30 – ADORACE a příležitost ke svátosti smíření  

+++ 

Vzadu na stolečku můžete navštívit MISIJNÍ SAMOOBSLUHU, za váš příspěvek do misijní 

pokladničky si můžete vzít jako sladké poděkování dobroty, které jsme napekli při misijním 

pečení na faře.  

Pokud by chtěl někdo ještě něco napéct nebo cokoli jiného do misijní samoobsluhy darovat 

na podporu misií, může přinést a položit na misijní stoleček, i tato forma pomoci je vítána.  

Pán Bůh odplať.  

Do pokladničky bude možné přispívat do neděle 20. listopadu, pak bude výtěžek odeslán na 

Papežská misijní díla. 

+++ 

Zveme srdečně děti, mládež a všechny, kdo by se chtěli přidat do nově vznikající FARNÍ 

SCHOLY, aby přišli na ZKOUŠKU, která bude VŽDY V NEDĚLI OD 9:30 NA FAŘE.  

Těšíme se na vás! Prosíme také o vaše modlitby, ať se tato dobrá myšlenka a dílo podaří.  

 

Také naše JOSEFÍNKY by se rády rozrostly a hledají nové pěvecké dobrovolníky, kteří by rádi 

sloužili při liturgii svým hlasem. Zájemci hlaste se u paní Marie Spěvákové nebo Evy 

Fidlerové. Děkujeme 

+++ 

Jelikož jsme zjistili, že asi už delší dobu nikdo nepere oltářní plátna a jiné kostelní prádlo, 

nahlaste se prosím v zákristii, kdo by byl ochotný se této služby ujmout. Může být i více žen, 

aby se mohly prostřídat. Děkujeme. 

+++ 

V zákristii je možno zapisovat úmysly mší svatých na listopad, od úterý 1.11. na prosinec až 

únor.  

Je zde také možné zakoupit kalendáře na příští rok.  

+++ 

 


